SONIM TECHNOLOGIES INC.

SONIM TECHNOLOGIES INC.

ISIN:  US83548F3091

Ubersicht

17.07.2024 19:30:30

Kurs

0,354 EUR

Differenz © -22,71%(-0,10)
Stammdaten
ISIN US83548F3091
Symbol SONM
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 16 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 0,452 EUR
Hoch 0,452 EUR
Tief 0,354 EUR
Schluss Vortag 0,458 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 7
Letztes Volumen 0

Futures und Optionen
Zugehorige Futures -
Zugehorige Optionen -

ERSTE

Group

WKN: 83548F309
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte

Datum

18.10.2024 =
14.10.2024 )
04.10.2024
27.09.2024 2
27.09.2024 =

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global

Download

[w [w [= [= [

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US83548F3091&ID_NOTATION=254604294
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US83548F3091&ID_NOTATION=254604294
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=413042
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1e76b89630b5f43e8eec191ea824969649f5c3124cfe1d0e55089fa93aa38568&idfile=61226&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61226%2F2024-10-18%2FEquity%2BWeekly&stath=484597b54c9a95594&time=1729395649&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=412301
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a705d4235654d794330d748651aa4f5108fa034152196b6032af37a35e44d78d&idfile=61201&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61201%2F2024-10-14%2FEmpfehlungsliste&stath=f3942be75b8d20567&time=1729395649&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=410815
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d0d5bfbf749f941da81a74ed0f9f9f666c3218a6fb7ba3e7ec607e4f2ef31bc2&idfile=61153&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61153%2F2024-10-04%2FEquity%2BWeekly&stath=fd2d8869a307d383d&time=1729395649&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409672
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=cf97261e8b685472abbfaf3e9381687b48d884f581add2f8327f57b1a923c996&idfile=61109&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61109%2F2024-09-27%2FRecommendation%2BList&stath=b8523ab5da2e7be62&time=1729395649&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=409670
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=068816140cb80e429c6076e3331b950ca7ba469206ca81ce8ade46a6f38e43b6&idfile=61108&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F61108%2F2024-09-27%2FEmpfehlungsliste&stath=fbb2c0367a2d53139&time=1729395649&tool=RSC

SONIM TECHNOLOGIES INC.

Details

17.07.2024 19:30:30

Kurs

0,354 EUR

Differenz © -22,71%(-0,10)
Stammdaten
ISIN US83548F3091
Symbol SONM
Borse Dusseldorf
Wahrung EUR
Branche Telekommunikation
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 16 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -
Brief (Volumen) -
Eroffnung 0,452 EUR
Hoch 0,452 EUR
Tief 0,354 EUR
Schluss Vortag 0,458 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 0
Gehandelte Stiickzahl 0,00
Trades 7
Letztes Volumen 0
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) -46,93% -63,20% -89,59%
Perf (abs.) -3,13 -6,08 -30,46
Beta 1,22 0,51 1,09
Volatilitdit 113,61 99,35 101,65
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Group
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle:

Kursdaten

FactSet

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1
Tief seit 1.1

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen

Alle Borsen fur SONIM TECHNOLOGIES INC.

Borse [F
Tradegate
Stuttgart
Nasdaq
Minchen
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

1. | Datum
. | Datum

Tief | Datum

Datum

17.07.2024
17.07.2024
18.10.2024
16.07.2024
03.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

Zeit

22:26
21:58
22:00
08:04
15:29
19:30
20:08

Kurs

3,80 EUR
3,74 EUR
3,563 USD
4,96 EUR
8,10 EUR
0,354 EUR
3,76 EUR

9,800 EUR (26.06.2024
3,540 EUR (17.07.2024
9,800 EUR (26.06.2024
3,540 EUR (17.07.2024

Gehandeltes Volumen
0,00
0,00
0,05
0,00
0,01
0,00
0,00

0
0
0
0

4,444 EUR
6,460 EUR
5,621 EUR
6,048 EUR
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=254604294
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=254725989
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=254725988
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253814749
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=275176308
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253514212
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=255124806

SONIM TECHNOLOGIES INC.

Firmenprofil

Firmenlogo
—
—

sonim.

Kontaktdetails
SONIM TECHNOLOGIES

Telefon-
Fax: -
E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil
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